
COMPROVANTES DE U LICAÇÃO

AVISO DE PROSSEG IMENTO

Tomada de Preços n? 2023.07.14.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



1ft,

DIÁRIO OFICTAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N"214 I FORTALEZA, 16 DE NOVEMBRR;l,

CLiNICA DE VACINi\Ç,\O CAHI.OS RIRF.IHO LTDA, \~~ <li
Torna publico que requereu à Secretaria Muni 'ip,~1 de Meio A.mbicnte c Urbanismo - SEMURR - deSii~Gonçalo do ~tm.mtnte ~ 'cnça Atrt .ntal p_0' R
Adesão ~ Comprorni so para a atividade de Clinicas e Congêneres. localizadaàkua Francisco Cancio.Sê-l, Pcccm, Suo Gonçalo d aram" CE.' t
dClcnninatlo o cumprimento das exigências conlida na; Nom,a elnstntçôes de Licenciamento da SEM RB do qual eSla publicaçà~' . é.., <$>'"

--- s-:
**-J.,." *** *1.'*

ESTADO DO CEAR ..\. - PREFEITURA MU 'ICIPAL DO CRATO - AVISO DE LlCITAçAO - PREG ..\O ELETRÔNICO N° 2023.11.10.2,;\
Pregoeira do Município de CratolCE [Orna publico parti conhecimento d s interessado, que a data de abertura do certume será dia 29 de novembro de 2023
às 1011.objeto: cleção De Melhor Proposta Para Registro De Preços Visando Fururi s E Eventuais Aquisições De Cadeiras De Rodas E Cadeira, De Banho/
l ligiênicas Para Atender As Necessidades Da Secretaria De Saúde Do Municipio De Crato-Ce, O edital e seus anexos encontram-se disponiveis na Sede da
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. s/n, Bairro Centro· Cratu/Cl", das 08hOOmin às 141100min ou através dos sitos: www.tcc.cc.gov.
o,'. e hups://ww·w.licitacoes·e,cotll,br/.CratoICE, 14 de novembro de 2023. Valéria do Carmo I\loura -Pregoeira .

•• * 111:•. * !li"".

ESTADO DO CEARi\ - PREFEITURA MUNICIPAL no CRATO - AVTSO DE LICITAÇÃO - PREG ..\O EI_F.TRÔNICO '02023.08.28.I.A
l'regoeira do Município de CraLO/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 29 de novembro de 2023
it, 14h30mill, objeto: Seleção De Melhor Proposta Para Registro De Pre ·os Visando Futura E Evenmal Aquisição De Brinquedotcca E Materiais Pedagógicos
Para O Atendimento Educacional Especializado (Aee), 'as Escolas Da Rede Municipal De En ino Do Município De Crato-Cc, O edital e seus anexos
cnccntrurn-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio araiva, s/n, Bairro Centro· Cr3to/CE, das 08h00l11in:\s 14hOOmin
ou atravé dos sitc : www.tcc.cc.gov.br, c I111PS://www,liciwcoes·e,co!11.br/Cral'oICE, 14 de novembro de 2023. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

ESTADO 1)0 CEAR/\ - PREFEITURA MU ·ICIPAI.. DO CHATO - A VISO DF. LI ITAÇ,o,O -I'REGi\O ELETRÔNICO i\'0 2023.IU.05.1.'\
Pregoeira do Município de Crato/Cfi torna público para conhecimento dos interessados que a data d . abertura do certame será dia 29 de novembro de
2013 as I5h30min, objeto: Seleção De Melhor Proposta Para Registro De Preços Visando F nuras E Eventuais Aquisições De lnscticidas Para Atender A
Ncces idades Do Núcleo De Endemias E Projeto Boa Noiie.dunto A Secretraia De Saúde Do Município D . Crato-Ce. O edital c seus anexos enc nrram-se
di ponivcis na cde da omissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. s/n, Bairro Centro· Crato/Cê, das ORhOOl11inàs 14hOOmin ou através dos
sues: www.rcc.ce.gov.br, e hups:l/w\V""licilaCOCs·e.com,br/Cr:l!o/CE. 14 de 110"Cn,I1I'0 de 2023. Valéria do Carmo Moura - Pre~orira .

... .... ...
E TADO DO CEARÁ - PREFEITURA :\1Ui\'ICIPAL D(} C1UTO- AVJSO DE LICITAÇÃO - CO:-\CORRti\CIA N° 2023.10.30.1. Presidente da
'omissão de Licitação do Municipio de Crato/Cê torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 18 de dezembr de 2023 às 08h30111in. na
'cde da Comissão de Licitações localizada 110Largo Júlio Saraiva. s/n Bairro Centro· Cruro/Cli, esturá realizando . cssão para recebimento e abertura cio"

envelope com do .umcnro de habilitação c propostas de preços para o objeto: C ruratação O ' crviço: De Engenharia Para Conclusão De Urna E cola NCI
Di-trila De Monte Alvernc, '0 Município De Craro/Ce. O edital e seus anexos encontram-se disponivci: no endereço acima, das OShOOrnin às 14hOOrnin ou
através do sirc: WWW.!Cc.cc.gov.br.Crato/CEI4denovembrode2023.Valéri:t do Carmo Moura - Presidente .

.••• li< "' •• * ••
F.STADO DO CEARií. - PREFEITURA. MU:-;ICIPAL DE '\'IERUOCA - A Comissão Pennancruc de Licitação, localizada na Avenida Pcdr Sampaio.
,,0 3R5. Bairro Divino Salvador, torna publico o EDITAL DE TO:\1,\OA DE PREÇOS:-;" (1)(19.0112923, cujo objeto é a PAVIM'E 'TAçAO E I PEDRA
TOSCA SEM RE.lUNTE EM DIVERSAS LOCALIDADES (POR DEMANDA) DO MUNICIPIO DE MER OCA·CE. que realizar-se-á no lia
05,12,2023, ás 09:00 horas, Referido edital poderá ser adquirido no cndcr ço acima, uo horário de cxp .dicntc ao público, das OH:OOas 14:00 horas c no sitio
http':llmunicipios·licitacocs.lce,cc,gov,brl. M ruoca-Cli, 10 de novembro de 2023. Francisco Aldir Lima P .rcira - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBHAL - AVISO DE LICITAç..\O - PROCESSO N" 1'25228112023 - EDITAL DE
TOi\IADA DE PREÇOS i\'" TP23013 - SME - Central de Licitações. DATA DE ABERTURA: 04/12/2023 as 09h (Horário de Brasília). OBJETO:

'ontratação de empresa especializada para ampliação das Escolas do município de Sobral/Cíi. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFOR;\1AÇÕES: Sitc:
htrp:/IIici!acocs.sohral.ce.:;:ov.hr e a Rua Viriato de Medeiro .. W 1.250.4" andar, FO:-;E: (RI!) 3677-1157 e 1146, obral-Cê', 14 de Novembro de !OB.
;\ COMIS Ao PERM!\NEt 'TE DE LlCITAÇ"\O - Karmelina Marjoric Nn::ucira Barroso - Presidente.

Estado do ear:i· Prefeitura Municipal de Uruburcturnn - Aviso de Revogaçâo. A Secretaria d Assistência Social comunica aos interessados que
encontra-se Revogado o Pregão Eletrônico n" 023/2023.02· Rl', cujo objeto é o Registro do! Preços para futuras e eventuais aquisições de urnas funcrárius.
coroas de flores, velas, vestimentas e serviços de translado e tanatupraxiu, destinados a distribuição gratuita a pessoas reconhecidamente carentes do
Município de ruburetarna. nos termos do art. 49. caput. da Lei n" S.666/93 c suas alterações. ruburerumu/Cf., 14 de novembro de 2023. Lucêlia Cássio
R. Viana - ccretâria Ftnunceíra Orçamcnrárta.

Estado do Ceará> Prefeirura Municipal de Uruhurerama - Aviso de Licitaçân, Pregoeiro torna público que no próximo dia 30 de novembro de 2023.
eis IOhOOmin. através do endereço: www.bllcompras.org.br.eslará realizando o Pregão Eletrônico n" 02~/2023.02-SRP. cujo objeto oi o Registro de Preços
para aquisições d . kits para bebe. de tinados a Seco de Assistência Social do Município de Uruburetama. O edital, encontra-se n sede da CI'L, sito" Rua
larrnacêutico José Rodrigues nO II J I - Centre e no endereço lctrónico: hups: '/tllunicipios·liciLaca .s.icc.c ·.gov,br. Uruburetumu/Clí, 13 de novembro
de 2023. f::lillaldo Dutra - Pregoeiro. . '"

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Fortirn- Convocação - Tornada de Preços N" 2909.0l/1023·S!\lD ·ITP. A CPL da Prefeitura de Fortim vem
convocar as empresas habilitadas a comparecerem 110dia 17 de Novembro de 2023 irs ORh:30Illin. para a scs,,50 de ahertura dos envelopes de propostas de
preços da Tomada de Preços acima mencionada, Objeto: Corurataçâo de empresa para construçã de urna Praça com Chafariz, na ornunidade da Caucaia
. Pontal do Maceió, através da Secretaria de Desenvolvimento lrbano do Municipio de Fortim-Cíí. 16 de 'oVcll1b~o de 2023 - Au relita Martins da Silv:r
Lima - Presldenre .

.# .•••*** ..,.•.*
#'f.st.do du Cear á > Prefeitura .\1Ulliciplll de Um.ri· Avls« de Prussegulmenr« . .-\ CPL J, Prefeitura Municipal de Umari/CE. no uso de suas atribuições

legai, toma público, para conhecimento dos íntcrcss dos, que est rá dando proso cguirnento o Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n"
~023,07, 14, I, neste dia 17 de novembro de 1023. tis 81130mil1. onde serão abenos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitante habilitados,
Maiores informações na sede da CPL. sito na Rua O:; d . Agosto, 200. '''"11'0. Umari/CE. ou pelo telefone ( ) 357, -l l (il. no horário das 8h it 12h, Um:rri/,1'

~~. 14 de nuvcmbrn de 2023. Ciceru Andersun Israel SOHres· Presidente dá CI'L. ~

.....••...•...
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MuNICIPAL DE ITAPIPOCr\ - AVISO DE ABEIHURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 23.B.04/CP - A CPL da Prefeitura Municipal de Irapipoca comunica aos intcrcssudos que :L Abertura das Proposta
de Preço da Licitação na Modalidade Concorrência Publica N" 23.23,04/CP, que tem como OBJETO: Recuperação de estradas vicinais no Municipio de
hapipoca-Cfi- MAPP 23 '8, realizar- c-á no dia 17 de Nnvembrn de 2023, 35 08h, Wilslane Soares de Oliveira Marques - Presidente da CPL.

http://www.tcc.cc.gov.
http://www.tcc.cc.gov.br,
http://www.rcc.ce.gov.br,


'71
Q
r+I»
iií
Nru

co...
CJ
~.:


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE U LICAÇÃO 
	Tomada de Preços n? 2023.07.14.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	--- s-: 
	... .... ... 
	.....••...•... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 3
	Titles
	Q 
	iií 
	N 
	co 
	... 
	~.: 

	Images
	Image 1



